Artículo 2.- Esta emisión consta de seis estampillas con un tiraje de un millón
quinientos setenta mil (1.570,000) sellos perforados en sus contornos con un valor
facial total de Dos Millones Setecientos Ochenta y Nueve Mil Setecientos Cincuenta
Córdobas Netos (C$ 2.789,750.00) y veintitrés mil quinientos (23,500) hojitas
miniaturas, perforadas (21,000) e imperforadas (2,500) con valor facial total de
Cuatrocientos Setenta Mil Córdobas Netos (C$ 470,000.00), distribuidos en los valores
y cantidades siguientes:

345,000 estampillas de 20 Centavos C$ 69,000.00
345,000 " " 35 " " 120,750.00
345,000 " " 1.00 Córdoba " 345,000.00
345,000 " " 1.80 Córdobas " 621,000.00
95,000 " " 2.20 " " 209,000.00
95,000 " " 15.00 “ " 1,475,000.00

[...]

TELCOR recibirá la cantidad de un millón trescientas mil (1.300,000) estampillas con
valor total de Un Millón Ochocientos Sesenta y Cinco Mil Córdobas (C$ 1.865,000.00);
Oficina Filatélica recibirá la cantidad de treinta mil (30,000) estampillas con valor total
de Ciento Dos Mil Setecientos Cincuenta Córdobas Netos (C$ 102,750.00) y un mil
quinientas (1,500) hojitas miniaturas con valor total de Treinta Mil Córdobas Netos (C$
30,000.00) y la Inter-Governmental Philatelic Corporation, distribuidores en New York,
recibirán doscientas cuarenta mil (240,000) estampillas con valor total de Ochocientos
Veintidós Mil Córdobas Netos (C$ 822,000.00) y veintidós mil (22,000) hojitas
miniaturas con valor total de Cuatrocientos Cuarenta Mil Córdobas Netos (C$
440,000.00), conforme el siguiente detalle:

TELCOR

300,000 estampillas de 20 Centavos C$ 60,000.00
300,000 " " 35 " " 105,000.00
300,000 " " 1.00 Córdoba " 300,000.00
300,000 " " 1.80 Córdobas " 540,000.00
50,000 " " 2.20 " " 110,000.00
50,000 " " 15.00 " " 750,000.00